

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

Safenetpay ApS

Vesterbrogade 74, 1620 Copenhagen

Company reg. no. 40 86 03 20

Annual report

1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the

Dilshod Mikhmanov
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146 940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	12

Company information

The company	Safenetpay ApS Vesterbrogade 74 1620 Copenhagen
	Company reg. no. 40 86 03 20 Financial year: 1 January - 31 December
Board of directors	Sanjar Mavlyanov Dilshod Mikhmanov
Managing Director	Petter Arntzen Skyner
Auditors	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Parent company	Safenetpay Services Company Ltd

Management's review

Description of key activities of the company

The company's activities comprise to trade, service and investments.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 4.549.591 against DKK 103.035 last year. Management considers the net profit for the year as expected.

The company has lost more than half of its equity. The management expects that the company will be able to restore its own equity by future operations.

The Financial Supervisory Authority has revoked the company's license as an Electronic Money Institution (EMI). The company has filed an appeal and is currently awaiting a decision.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit	4.549.591	103.035
3 Staff costs	-5.328.453	-815.556
Operating profit	-778.862	-712.521
Other financial income	81.960	29.571
Other financial expenses	-29.431	-12.722
Results before tax and extraordinary items	-726.333	-695.672
Tax on net profit or loss for the year	0	0
Net profit or loss for the year	-726.333	-695.672
Proposed distribution of net profit:		
Allocated from retained earnings	-726.333	-695.672
Total allocations and transfers	-726.333	-695.672

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Non-current assets			
4	Deposits	48.756	44.942
	Total investments	48.756	44.942
	Total non-current assets	48.756	44.942
Current assets			
	Other receivables	145.623	55.862
	Prepayments	28.641	35.251
	Total receivables	174.264	91.113
	Cash and cash equivalents	3.202.845	102.805.317
	Total current assets	3.377.109	102.896.430
	Total assets	3.425.865	102.941.372

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	2.714.800	2.714.800
Retained earnings	-1.893.777	-1.167.444
Total equity	<u>821.023</u>	<u>1.547.356</u>
Liabilities other than provisions		
Trade payables	87.500	35.000
Payables to group enterprises	434.555	2.144.344
Other payables	1.549.481	99.138.530
Deferred income	533.306	76.142
Total short term liabilities other than provisions	<u>2.604.842</u>	<u>101.394.016</u>
Total liabilities other than provisions	<u>2.604.842</u>	<u>101.394.016</u>
Total equity and liabilities	<u>3.425.865</u>	<u>102.941.372</u>

- 1** Uncertainties relating to going concern
- 2** License for Electronic Money Institution
- 5** Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2023	2.714.800	-1.167.444	1.547.356
Retained earnings for the year	0	-726.333	-726.333
	2.714.800	-1.893.777	821.023

Notes

All amounts in DKK.

1. Uncertainties relating to going concern

The company has lost more than half of its equity. The management expects that the company will be able to restore its own equity by future operations.

2. License for Electronic Money Institution

The Financial Supervisory Authority has revoked the company's license as an Electronic Money Institution (EMI). The company has filed an appeal and is currently awaiting a decision.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
3. Staff costs		
Salaries and wages	5.165.753	811.580
Pension costs	128.870	0
Other costs for social security	26.602	3.976
Other staff costs	7.228	0
	<u>5.328.453</u>	<u>815.556</u>
 Average number of employees	 <u>9</u>	 <u>1</u>
	 <u>31/12 2023</u>	 <u>31/12 2022</u>
4. Deposits		
Cost 1 January 2023	44.942	44.942
Additions during the year	93.756	0
Disposals during the year	-89.942	0
Cost 31 December 2023	<u>48.756</u>	<u>44.942</u>
 Carrying amount, 31 December 2023	 <u>48.756</u>	 <u>44.942</u>

5. Contingencies

Contingent liabilities

The company has entered into tenancy agreements with a total contractual obligation until expiration/earliest termination per. March 2024 of DKK 48.750.
